m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 14 (27) marca 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. **Zwyczajne ogłoszenia** za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. **Małe ogłoszenia** po 1/2 kop.

Środek ten, który wywarł niewątpliwie wpływ na intensywność późniejszych rozruchów, okazał się jednak dla zupełnego zapobieżenia im niedostatecznym, 9 (22) lutego bowiem zaszły na uniwersytecie moskiewskim, wybranym za punkt wyjścia dla projektowanej demonstracji, wypadki, opisane w rozkazie ministra oświaty z dnia 14 (27) lutego 1902 r.

Bezpośrednio potem, grupa studentów moskiewskiej szkoły technicznej, która nadała sobie nazwę „komitetu wykonawczego“ tejże szkoły, odezwą z dnia 15 (28) lutego wezwała wszystkich, pragnących wyrazić protest, ażeby stawili się dnia 17 lutego (2 marca) o godzinie 2 popołudniu przed pomnikiem Puszkina, w celu urządzania demonstracji ulicznej.

hand. będą się uważali za powia-
domionych i postanowionych w zwłocz i
ci wierzycieli, którzy w określonym ter-
minie się nie zameldują, nie będą mogli
ani odwołać wyboru syndyków ostatecz-
nych, ani też przyjąć udziału w podziale
majątku upadłego, jeżeli takowy będzie
miał miejsce.

Łódź, dnia 2 (15) marca 1902 r.
Syndyk tymczasowy adwokat przysięgły
M. Karwaciński.

337-1-1

### Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszym zawiadamia wysyłających ładunki, że na st. Łódź dnia 9/22
kwietnia 1902 roku o g. 10 rano na zasadzie § 40 i 90 Ogólnej ustawy
Ross. dróg żel. będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez od-
biorców towary przybyłe w miesiącach: sierpniu, wrześniu, październiku
i listopadzie za frachtami: st. Wiedeń № 1/141 wyroby bawełniane, Szen-
kret C-o B.